

Maja Holding ApS

Skelagervej 155, 1. th.

9000 Aalborg

CVR-nr. 26 34 87 65

Årsrapport for 2022

1. januar - 31. december 2022

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Aalborg, den 28/4 2023

Niels Gade
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-----------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger..... | 3 |
|-----------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---------------------|---|
| Ledespåtegning..... | 4 |
|---------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|------------------------|---|
| Ledelsesberetning..... | 5 |
|------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
|-------------------------------|---|

| | |
|------------------------|---|
| Resultatopgørelse..... | 8 |
|------------------------|---|

| | |
|--------------|---|
| Balance..... | 9 |
|--------------|---|

| | |
|---------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
|---------------------------|----|

| | |
|------------|----|
| Noter..... | 12 |
|------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Maja Holding ApS
Skelagervej 155, 1. th.
9000 Aalborg

CVR-nr. 26 34 87 65
Hjemsted Aalborg
Stiftelsesdato 27. november 2001
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Gade

Bank

Handelsbanken
Gøteborgvej 1
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formueadministration af egen formue samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. -3.366, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 108.208.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at likvidere selskabet indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttoresultat | | -2.600 | -2.600 |
| Finansielle omkostninger..... | | <u>-766</u> | <u>-953</u> |
| Resultat før skat | | -3.366 | -3.553 |
| Skat af årets resultat..... | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-3.366</u> | <u>-3.553</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat..... | | <u>-3.366</u> | <u>-3.553</u> |
| | | <u>-3.366</u> | <u>-3.553</u> |

Balance

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger..... | | 110.808 | 114.174 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt..... | | 110.808 | 114.174 |
| | | | |
| Aktiver i alt..... | | 110.808 | 114.174 |

Balance

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | | -16.792 | -13.426 |
| | | <u>108.208</u> | <u>111.574</u> |
| | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld..... | | 2.600 | 2.600 |
| | | <u>2.600</u> | <u>2.600</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt..... | | <u>2.600</u> | <u>2.600</u> |
| | | | |
| Passiver i alt..... | | <u>110.808</u> | <u>114.174</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 1 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Saldo pr. <u>01.01.2022</u> | Forslag til disponering af <u>årets resultat</u> | Saldo pr. <u>31.12.2022</u> |
|-------------------------|--------------------------------|--|--------------------------------|
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat..... | -13.426 | -3.366 | -16.792 |
| | <u>111.574</u> | <u>-3.366</u> | <u>108.208</u> |

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.